
Z.SZ.P.021.13/2017/2018

ZARZĄDZENIE NR 13/2017/2018

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO 

W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 08.11.2017 r. 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Niepedagogicznych 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 77 2 § 1 i § 6 Kodeksu pracy w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 listopada

2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (  t.j.  Dz.U.  z  2016.  poz.  902  ze  zmianami)  i  na

podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach

samorządowych  (  t.j.  Dz.  U.  z  2016.  poz.  902  ze  zmianami)  oraz  rozporządzenia  Rady

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników Niepedagogicznych Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

§ 3

Traci moc Zarządzenie  nr 13/2016/2017 Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego z dnia 

21 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

niebędących nauczycielami zatrudnionych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Nowym 

Mieście Lubawskim.  

§ 4

Regulamin Wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom z mocy obowiązująca od dnia 1 stycznia 2018 r. 


